
DICHIARAZIONE PNEUMATICI                   
 

DECLARATION TYRES 

  
 
 
VETTURA/CAR      N°____________ 

 

PARCO ASSISTENZA/SERVICE: PECCIOLI 
 
Si ricorda che il presente modulo non deve essere presentato il giorno 5 novembre 2021 poiché come da Art. 29 
RDS CIR 2021, essendo prevista in questa data, solo la Super Prova Speciale non seguita da altre P.S, nel 
conteggio degli pneumatici, non devono essere considerati né quelli utilizzati per la Super Prova Speciale, né 
quelli per lo Shakedown 

 
PNEUMATICO 

                  TYRE 
BARCODE FIA 

NUOVO 

BARCODE FIA 
GIA’ DICHIARATO 

1 
 

  

2 
 

  

3 
 

  

4 
 

  

5 
 

  

6 
 

  

7 
 

  

8* 
 

  

9 
 

  

10 
 

  

11 
 

  

12 
 

  

*Campionato Junior: consentiti massimo nr. 8 pneumatici                  
 Firma/Signature ____________________ 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 


